praesentis Edicti notum reddit: DD. Petrum Martini et Antonium Zawadzki contra massam jacentem olim Gaspari Celinski ejusque haeredes de nomine et domicilio ignotos, puncto judicandi usuras per 5/100 a Summa 147 Rubl. ross. arg. medio Sententiae ad Nrm. 4450/1831 prolatae, adjudicatas, a die 12. Augusti 1831 ad 4. Novembris 1837 praescriptione esse extinctas — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem praefatorum haeredum ignotata, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Florianus Minasiowicz cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz qua Curator constituitur, cumque juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino in diem 22. Junii 1842 hora 9. matutina ad pertractandam hanc causam praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum in eo enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 20. Aprilis 1842.

(1660) E d i c t u m. (2)

Nro. 13540. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Casimiro Mlodecki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Vladislai Com. Tarnowski resolutione dato. 28. Februarii 1842

Nro. 5465 Tabulae Reg. dispositum esse, ut obligationem massae Casimiri Ustrzycki supplicanti Summam capitalem 1000 Aur. holl. pond. c. s. c. solvendi, relate ad eandem Summam 1000 Aur. super Summa 540.000 flol. bonis Brody cum attin. ut dom. 29 pag. 4 n. 10 on. inhaerente intabulatam, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefati D. Joannis Casimiri Mlodecki ignoretur, ideo Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Madurowicz, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Maji 1842.

(1503) E d i c t u m. (2)

Nro. 10129. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti convocantur omnes, qui aliquod jus haereditarium ad successionem demortui die 7. Martii 1830 in

urbe Berdyczow districtu Zytomiriensi Gubernii Volhynensis Imperii rossici Adami Smolski habere se credunt, ut se ad hanc haereditatem aut immediate aut medio constituti ipsis ad hunc actum curatoris D. Advocati Wienkowski cum substitutione D. Advocati Bartmanski intra tres menses a die ultimae publicationis hujus Edicti in ephemeridibus numerando insinuent, se de jure suo legitiment et declarationem suam de adounda haereditate eo certius exhibeant, quosecus haereditas haec cum se insinuantibus pertractabitur.